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İletişimAntisemitizme karşı ne
yapılmalıdır?

Viersen ilçesi, Almanya’da en büyük Yahudi toplu-
luğunun yaşadığı Kuzey-Ren Vestf alya eyaleti nin 
bir parçasıdır. Eyalet, anti semiti zmle mücadeleyi 
barışçıl birlikte yaşamın esası olarak görmektedir. 

Üçüncü İmparatorlukta, Viersen ilçesindeki Yahudi 
cemaati  tahrip edildi ve Yahudiler katledildi. 

Bugün Almanya’daki Yahudi hayatı , güvenliği sağ-
lanmak zorunda olan sinagoglarda gerçekleşmek-
tedir ve Yahudilere saldırılar hâlâ sürmektedir.

Artı k bir Yahudi cemaati  olmasa da Yahudiler, Vier-
sen ilçesinin doğal bir parçasıdır.

Viersen ilçesi, anti semiti zme karşı çıkmakta ve 
kültürlerarası birlikte yaşamın devamı ve herkesin 
buna katı labilmesi için Yahudi hayatı  ve Yahudilere 
karşı önyargılar hakkında aydınlatma faaliyetleri 
yürütmektedir.

Nedir aslında bu?
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Antisemitizm nedir Antisemitizmin şekilleri

Antisemitizme karşı mücadele etmek için, Ulusla-
rarası Holokost Anma Birliği (IHRA), antisemitizm 
için uluslararası bir tanım geliştirmiştir. Bu tanım, 
hem Almanya Federal Cumhuriyeti hem de Ku-
zey-Ren Vestfalya eyaleti tarafından imzalanmıştır 
ve ifade beyanını ve antisemitizmi ayırt etme aracı 
olmaya yöneliktir.

Tanım şu şekildedir:

"Antisemitizm, Yahudiler hakkında, onlara nefret 
olarak ifade edilen belirli bir algıdır. Antisemitizm, 
söz ve eylemle Yahudi olan veya olmayan kişilere 
ve/veya onların mallarına ve Yahudi cemaati ku-
rumlarına veya dini kurumlara yöneliktir."

Ayrıca bu tanım Federal Hükümet tarafından ge-
nişletilmiştir:

"Bunun dışında Yahudi topluluğu olarak anlaşılan 
İsrail devleti de bu tür saldırıların hedefi olabilir."

Antisemitizmle mücadelede koordine bir tutumun 
sağlanması için, Viersen ilçesi Radikalizmi Önleme 
Koordinasyon Ofisi de (KoEx) uluslararası kabul gö-
ren bu tanımla çalışmaktadır.

Geleneksel 
antisemitizm

Geleneksel antisemitizmde Yahudilerin toplumun kalanından farklı olduğu varsayılır. Yahudiler sözde güç 
sahibidir ve bu gücü kötüye kullanmaktadırlar. Böylece diğer insanlara zarar vermektedirler. Bu sebeple 
antisemitizm, savunma olarak da lanse edilir. Fail ve kurban tersine çevrilir ki bu sayede reddetme, saldı-
rılar veya tahrip arzuları haklı gösterilir.

İsrail’e ilişkin 
antisemitizm

İsrail’e ilişkin antisemitizmde, fiili olarak doğru olmayan varsayımlar sebebiyle İsrail’e düşmanlık yapılır. 
Burada geleneksel antisemitizm şekillerine benzeyen işaretler görülebilir: İsrail, olduğu şey için değil, 
aksine olduğuna inanılan şey için eleştirilir ve olduğuna inanılan şey, İsrail’in varoluş hakkının reddiyle 
sonuçlanır ki bu da yine bir tahrip arzusunu ifade eder. 

İsrail elbette eleştirilebilir; fakat bu eleştiri, eleştiriyi antisemitizm düşüncesi kalıbı açısından test eden 
3D testini geçmelidir:

 İsrail şeytanlaştırılıyor mu, mesela Nasyonal Sosyalizmle eşit görülüyor mu?

 İsrail’in varoluşu reddediliyor mu?

 Çifte standartlar kullanılıyor mu, yani İsrail için diğer ülkelerden başka standartlar kullanılıyor mu?

Eğer her üç soru da hayır şeklinde cevaplandırılıyorsa, eleştiri antisemitizm olarak görülmez.

Yapısal 
antisemitizm

Antisemitizm yok olmaz, aksine yeni bir formda yeniden ortaya çıkar. Yapısal antisemitizmde, geleneksel 
antisemitizmin stereotipleri başka düşman imajlarına aktartılır: Mesela insanlara zarar vermek isteyen kötü 
bir elit. Antisemitizmin diğer şekillerinde olduğu gibi burada da resmedilen düşman imajına karşı bir tahrip 
arzusu görülür: Eğer onlar olmasaydı, her şey daha iyi olurdu.

Bu düşünceye, komplo teorilerinde ve ekonomi eleştirilerinde rastlanır: Eğer yapısal problemler için ki-
şiler veya gruplar sorumlu tutuluyorsa, burada yapısal antisemitizm söz konusudur. Olmayan örüntüler 
görülür. 

Eğer aşağıdaki sorular evet şeklinde cevaplandırılırsa, yapısal antisemitizm söz konusudur: 

 Kötü insanlar, elitler veya şirketler hakkındaki bir hikayede bunlar "Yahudi" kelimesiyle değiştirilebiliyor  
 ve antisemitist stereotipler görülebiliyor mu? 

 Hikaye dünyanın bunlardan kurtarılması şeklinde sona eriyor mu?

İslami 
antisemitizm

Kuran’da hem Yahudiler lehine hem de Yahudiler aleyhine pasajlar mevcuttur. Aleyhte olan pasajlar, 
İslami antisemitizmde meşruiyet kaynağı olarak kullanılmaktadır. Bu pasajlarda Yahudiler, Müslümanlar-
dan daha zayıf olarak tasvir edilirler. Ayrıca İslami antisemitizm, komplo hikayeleri ve İsrail düşmanlığı 
da içermektedir. Antisemitizmin bu formu, sıkça "ithal edilmiş antisemitizm" olarak ifade edilir. Ancak 
antisemitizm aynı çoğunluk toplumunda olduğu gibi mevcuttur ve İslami antisemitizm, antisemitizmin de 
mevcut olduğu yerde var olabilir.

Bu kavram, İslam inancına sahip insanları veya mutlak olarak İslam dinini karalama amacına yönelik olma-
malıdır. Antisemitizmle mücadele de Müslümanları dışlamak için bahane olarak kullanılmamalıdır.


